ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3715/2012-GPGJ

.O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
JURÍDICOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° '- Designar os servidores NIELSEN OLIVEIRA CASTRO, Analista
Ministerial / Arquiteto, ocupante do cargo, em comissão, de Chefe da Seção de Projetòs,
Orçamento e Planejamento de Obras lotado na Coordenadoria de Obras, Engenharia e
Arquitetura, ROSEANE BRANDÃO PÀNTOJA, Coordenador de Administração,
ALEXANDRE DE ARAÚJO ALVES, Técnico Ministerial / Execução de Mandados, ocupante
do cargo, em comissão, de Chefe da Seção de Material e Património, lotado no Setor de
Almoxarifado do Monte Castelo e JOSÉ LÍVIO MARINHO LIMA, Analista Ministerial,
.lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais para, sob a presidência do primeiro, comporem a
COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS IMÓVEIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO MARANHÃO, visando_a melhoria no controle dos bens pertencentes ao
Ministério Público do Maranhão.

Art. 2° - Determinar que a vigência desta Portaria seja considerada pelo prazo de
02 (dois) anos, a partir desta data.

Art; 3° Revogar os efeitos da Portaria n° 6151/2011, de 30 de dezembro de 2011.

São Luís, 10 de julho de 2012. * •• .

Dê-se ciência e cumprá-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ador-Geratde J
pára Assuntos Jurídi

"2012 -Ano Internacional das Cooperativas'